Formulari : CPPDH
Në bazë të nenit 171 i Ligjit për Procedurën e Përgjithshme Administrative dhe nenit 29 i Rregullores për udhëheqjen dhe lëshimin e evidencës pedagogjike dhe  dokumentacionit si dhe për formën dhe përmbajtjen e dokumentacionit publik të lëshuara nga Universiteti __________________________________
në 
 
,
ndërsa me kërkesë 
 
 nga 
,   student i Fakultetit 
 

në  
, dosja nr. 
lëshohet:
                                        CERTIFIKATË 
Studenti  
, me nr. të indeksit ._______  

i/e regjistruar  
në  
, në
(Fakulteti )
Programi studimor
 

në 
vitin studimor  2022/2023 regjistroi
 semestrin të  
vitit studimor sipas  EKTS.
PASQYRA TABELARE E NUMRIT TË PROVIMEVE TË PARAPARA DHE TË DHËNA 
	viti studimor
	Semestri veror/dimërorë 
	Kredi të parapara
	Kredi të fituara 
	Lëndë të parapara 
	Lëndë të dhëna 

	i parë
	
	
	
	
	

	i dytë
	
	
	
	
	

	i tretë
	
	
	
	
	

	i katërt
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Kjo certifikatë të emëruarit i lëshohet që t’i shërbejë  gjatë  konkurimit   për marrjen e  bursës 
Kjo certifikatë është e liruar  nga taksa në bazë të nenit 22, pikës 13, 25, 28 dhe 31, i Ligjit bazë për taksat administrative.
numri arkivor    

Data   

Viti 2022 
Prodekan për mësimdhënie

[image: image1]
*Suksesi mesatar në formularin "CPPDH" dhe Certifikatë me provimet e dhëna duhet të jetë identik.
** Formularin "CPPDH" e nënshkruan  punonjësi me përgjegjësi dhe me autorizim të dekanit të fakultetit përkatës dhe i njëjti të vërtetohet me numër arkivor dhe datë.
Sipas regjistrimit të programit studimor në   	


 	, lëndë të parapara dhe të dhëna dhe 


 kredi sipas vitit studimor, studenti ka arritur sukses mesatar prej 	.








